

ÅRSREDOVISNING

för

Kinghs Transport K Backlund AB

Org.nr. 556551-2950

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Nathalie Backlund, Styrelseledamot
2023-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver åkeriverksamhet sedan mars 1998. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Kramfors. Bolaget är aktieägare i VTG Entreprenad AB och Timmerkörarna i Norrland AB, som fungerar som åkericentral.

Under 2022 ändrades företagsnamnet från Keings Transport K Backlund AB till Kings Transport K Backlund AB.

Företagets säte är Kramfors kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

I slutet av 2021 utökades verksamheten med ett nytt avtal, vilket medfört att omsättningen ökat med 39% 2022.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	29 385 759	21 103 592	19 572 568	18 124 158
Resultat efter finansiella poster	2 130 999	1 061 404	135 510	-125 541
Soliditet (%)	23,78	8,18	2,43	0,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	602	110 238	61 404	272 244
Balanseras i ny räkning			61 404	-61 404	0
Årets resultat				1 107 614	1 107 614
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>602</u>	<u>171 642</u>	<u>1 107 614</u>	<u>1 379 858</u>

Kings Transport K Backlund AB

Org.nr. 556551-2950

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	171 642
Årets resultat	<u>1 107 614</u>
	1 279 256

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 279 256</u>
	1 279 256

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kings Transport K Backlund AB

Org.nr. 556551-2950

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 385 759	21 103 592
Övriga rörelseintäkter		273 138	876 352
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 658 897</u>	<u>21 979 944</u>
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-15 052 067	-11 022 001
Övriga externa kostnader		-1 664 983	-1 347 813
Personalkostnader	2	-8 849 201	-7 076 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 628 874	-1 238 919
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-532</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-27 195 125</u>	<u>-20 685 431</u>
Rörelseresultat		2 463 772	1 294 513
Finansiella poster			
Ränteintäkter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-332 782</u>	<u>-233 109</u>
Summa finansiella poster		<u>-332 773</u>	<u>-233 109</u>
Resultat efter finansiella poster		2 130 999	1 061 404
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 000 000</u>	<u>-1 000 000</u>
Resultat före skatt		1 130 999	61 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 385	0
Årets resultat		<u>1 107 614</u>	<u>61 404</u>

Kings Transport K Backlund AB

Org.nr. 556551-2950

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 582 805</u>	<u>8 822 435</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 582 805	8 822 435
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	<u>518 780</u>	<u>518 780</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		518 780	518 780
Summa anläggningstillgångar		8 101 585	9 341 215
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 494	110 149
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 416 261	1 072 163
Övriga fordringar		9 901	439 301
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 810 463	1 147 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>809 559</u>	<u>913 145</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 162 678	3 681 938
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		5 980	5 980
Summa kortfristiga placeringar		<u>5 980</u>	<u>5 980</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>209 610</u>	<u>1 108</u>
Summa kassa och bank		209 610	1 108
Summa omsättningstillgångar		4 378 268	3 689 026
SUMMA TILLGÅNGAR		12 479 853	13 030 241

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		602	602
Summa bundet eget kapital		<u>100 602</u>	<u>100 602</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		171 642	110 238
Årets resultat		1 107 614	61 404
Summa fritt eget kapital		<u>1 279 256</u>	<u>171 642</u>
Summa eget kapital		1 379 858	272 244
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		2 000 000	1 000 000
Summa obeskattade reserver		<u>2 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		0	588 167
Övriga skulder till kreditinstitut		3 595 881	5 361 636
Summa långfristiga skulder		<u>3 595 881</u>	<u>5 949 803</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 020 359	2 648 727
Leverantörsskulder		668 497	726 864
Skatteskulder		28 728	0
Övriga skulder		1 271 839	982 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 514 691	1 449 632
Summa kortfristiga skulder		<u>5 504 114</u>	<u>5 808 194</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 479 853	13 030 241

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	18,75	18,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 752 111	10 103 111
	Inköp	431 252	4 881 607
	Försäljningar/utrangeringar	-395 000	-232 607
	Utgående anskaffningsvärden	14 788 363	14 752 111
	Ingående avskrivningar	-5 929 676	-4 805 891
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	352 992	115 134
	Årets avskrivningar	-1 628 874	-1 238 919
	Utgående avskrivningar	-7 205 558	-5 929 676
	Redovisat värde	7 582 805	8 822 435

Kings Transport K Backlund AB

Org.nr. 556551-2950

Not 4	Ägarintressen i övriga företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	518 780	518 780
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>518 780</u>	<u>518 780</u>
	Utgående redovisat värde	518 780	518 780

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller senare än 5 år	172 500	513 660

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 750 000	1 750 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 219 290	8 421 922
	Summa ställda säkerheter	<u>8 969 290</u>	<u>10 171 922</u>

Kings Transport K Backlund AB

Org.nr. 556551-2950

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kramfors

Kenneth Backlund

Kenneth Backlund

Nathalie Backlund

Nathalie Backlund

2023-04-05

Verkställande direktör

2023-04-05

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 april 2023.

Marie Gabrielsson

Marie Gabrielsson

Auktoriserad revisor
